INFORMÁTICA EIRELI - EPP, CNPJ n.º 13.962.406/0001-05, a
penalidade de IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM
A UNIÃO, PELO PERÍODO DE 02 (DOIS) MESES, com base no
art. 7º da lei 10.520/02 c/c Item 24.10.1.2 do Edital, e, a penalidade
de MULTA NO VALOR DE R$ 1.676,41 (um mil seiscentos e setenta
e seis reais e quarenta e um centavos), nos termos do Item 24.10.1.1.,
idem. As penalidades são resultantes da apuração de irregularidades
ocorridas no Pregão Eletrônico SRP 13/2016, mediante processo
administrativo nº 23381.010446.2016-86.

Esta Empresa possui o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a

[...]

10.783.898/0001-75, aplica a RODRIGO BATISTA DE CASTRO E
CIA LTDA., CNPJ n.º 12.827.022/0001-09, a penalidade de
IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM A UNIÃO,
PELO PERÍODO DE 02 (DOIS) MESES, com base no art. 7º da lei
10.520/02 c/c Item 24.10.1.2 do Edital, e, a penalidade de MULTA
NO VALOR DE R$ 7.861,15 (sete mil oitocentos e sessenta e um
reais e quinze centavos), nos termos do Item 24.10.1.1, idem. As
penalidades são resultantes da apuração de irregularidades ocorridas
no Pregão Eletrônico SRP 07/2016, mediante processo administrativo
nº 23381.009155.2016-45.

Esta Empresa possui o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a